РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  «27» декабря 2018г. № 377
г. Железногорск-Илимский
«О внесении изменения в Прогнозный план
приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Нижнеилимский
район» на 2019 - 2021 годы, утвержденный

решением Думы Нижнеилимского муниципального
района от 27 сентября 2018 г. № 344»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нижнеилимский район» на 2019-2021 годы, утвержденный решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 27 сентября 2018 г. № 344», следующее изменение:

1.1. дополнить пунктом следующего содержания:

	5
	ВЛ-10 кВ
	Сооружение коммунального хозяйства, ВЛ – 10 кВ, протяженность 28 500м, кадастровый номер 38:12:000000:1752
	Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Березняки от ПС «Березняки» 110-35-10-6 кВ, расположенной: Нижнеилимский район, п. Березняки, ул. Мира, 4, в юго-восточном направлении до садово-огороднического некоммерческого товарищества «Строитель», расположенного: Нижнеилимский район, бывший п. Илимск, р-н автомоста через Усть-Илимское Водохранилище.
	2019

2. Администрации Нижнеимского муниципального района опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике, финансам, бюджету и контрольной деятельности Думы.
Председатель Думы Нижнеилимского
муниципального района

 С.А. Перфильева